Zamówienia za równoczesnem nadesłaniem fotografji (w formacie biletów wizyto­
wych) przyszłego posiadacza, przyjmuje tak Dyrekcja ruchu we Lwowie, jako też Dyrekcja 
jeneralna we Wiedniu.

Cena rocznej karty abonamentowej na rok 1884 wynosi:
klasy 300 złr. (trzysta złr. w. a.)
klasy 225 złr. (dwieście dwadzieścia pięć złr. w. a.)
We Wiedniu 15. listopada 1883. r.

dla 
dla

I.
II.

(3297-2-3) Jeneralna Dyrekcja

r Wielki wybór pierścionków zaręczynowych.

Żądaj pan ł
przysłania darmo •

najnowszej listy •
wyjść mających tern ł

na rok 1883 
od prof. Rud. Orlice, matematyka ;